
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando n. 5 dell’11.02.2015 per il conferimento di incarichi di 
collaborazione per attività didattiche relative al Master di II livello “Il 
Controllo e la Gestione dei Sistemi di Qualità, Ambiente e Sicurezza" 
con scadenza alle ore 12 del giorno 25 febbraio 2015; 
CONSIDERATO che, per problemi tecnici, il sito del Dipartimento di 
Management, nei giorni 16 e 17 febbraio 2015, non è stato accessibile per 
la consultazione dell’Albo Pretorio online; 
 

DISPONE 
 

Art.1 - La proroga del termine di scadenza previsto dall’art. 6 del 
suddetto bando per la presentazione delle domande di partecipazione al 
concorso fino alle ore 12.00 del giorno 23 febbraio 2015. 
Art. 2 - Restano valide tutte le altre disposizioni previste nel bando e non 
espressamente indicate nel presente provvedimento. 

 
 
 
Roma, 19 febbraio 2015 
Prot.   103/2015 
 
                                                                            
                                                              Il Direttore del Dipartimento  

          Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Master 
Il Controllo e la Gestione dei Sistemi 
di Qualità, Ambiente e Sicurezza 
 
 


